АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 апреля 2022г.  №16а
О комиссии по проверки технического состояния

пожарных гидрантов сельского поселения Красный Строитель

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях подготовки к пожарному периоду 2022 года на территории сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области , администрация сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проверке технического состояния пожарных гидрантов сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

2. Утвердить состав комиссии по проверке технического состояния пожарных гидрантов сельского поселения Красный Строитель  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (Приложение№1)
3. Комиссия в срок  до 5 мая 2022 года провести проверки технического состояния пожарных гидрантов в сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                 В.Д.Лукьянов
                                                                                                 Приложение № 1

                                                                         к постановлению администрации

                                                           сельского поселения Красный Строитель

                                                                              № 16а от 15 апреля 2022 года

                                                          СОСТАВ

Комиссии по проверки  технического состояния пожарных гидрантов сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Лукьянов   В.Д. – глава администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Захаров М.Ю. – директор МУП «Меркурий»

сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

             Стрелюгин А.П. – начальник ПСЧ № 112 ПСО № 42